
Girne Amerikan Üniver-
sitesi (GAÜ) Eczacılık

Fakültesi, Farmakolaji Ana Bilim Dalı
Başkanı Prof. Dr. Mehmet İsbir Dünya
Astım günü ile ilgili seminer düzen-
ledi.  Haberi 9.sayfada
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GAÜ'de "Dünya Astım Günü"
semineri düzenlendi

Her yıl olduğu gibi bu yıl da GAÜ
ailesinin yoğun katılımı ile gerçekleşen 1
Mayıs pikniği, GAÜ Uygulama Oteli
Celebrity Hotel plajında gerçekleşti. 1
Mayıs pikniğine GAÜ akademik ve idari
personeli, fakülte dekanları, bölüm
başkanları ve GAÜ çalışanları yoğun ilgi
gösterdi. Haberi 6 sayfada

GAÜ ailesi 1 Mayıs
pikniğinde bir
araya geldi

Girne Amerikan Üniversitesi
İngilizce Hazırlık Okulu, ‘23 Nisan
Birleşmiş Milletler (BM) İngilizce
Günü’ etkinlikleri çerçevesinde 2
Mayıs 2018 Çarşamba Günü,
GAÜ Spectrum Uluslararası Kon-
gre Merkezi’nde yoğun ilgi ve
katılımla gerçekleştirlen ‘Kısa
Film Yarışması’ isimli bir etkinlik
düzenledi. Haberi 5’te

GAÜ'den verilen bil-
giye göre, “İnovasyon”
teması ile Girne Amerikan
Üniversitesi Bahar Şenliği
Telsim FreeZone ana
sponsorluğunda bu yılda
karnaval havasında
başlıyor. Etkinlikler ’de;
söyleşiler, konserler,
yarışmalar, dj
performansları, üniversite
gruplarının konserleri, ge-
leneksel GAÜ Star ses ve
güzellik yarışması ile heye-
can doruğa tırmanacak.

Haberi 2.sayfada

GAÜ Bahar Şenlikleri Gökhan
Türkmen konseri ile başlıyor

GAÜ öğrencileri sosyal sorumluluk
projelerine önem veriyor
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Başbakan Tufan Erhürman, Dipkarpaz
Belediye Başkanı Suphi Çoşkun ve beraber-
lerindeki heyeti ağırlayan, GAÜ Kurucu Rek-

törü Serhat Akpınar, inşaat alanında
gerçekleşen incelemenin ardından basına
açıklamada bulundu. Haberi 4. ve 5. sayfada

“BM İngilizce
Günü” GAÜ’de
kutlandı

“BM İngilizce
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kutlandı
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“BM İngilizce
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Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ),
Konaklama Turizm İşletmeciliği Yüksekokulu
Turizm Bölümü öğrencileri, bir çok alanda

organize ettikleri sosyal sorumluluk pro-
jelerine bir yenisini daha ekledi.

Haberin ayrıntıları 8.sayfada



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Bahar
Şenlikleri bu yıl “İnovasyon” Teması ile başlıyor. 

GAÜ'den verilen bilgiye göre, “İnovasyon”
teması ile Girne Amerikan Üniversitesi Bahar
Şenliği Telsim FreeZone ana sponsorluğunda bu
yılda karnaval havasında başlıyor. Etkinlikler ’de;
söyleşiler, konserler, yarışmalar, dj performansları,

üniversite gruplarının konserleri, geleneksel GAÜ
Star ses ve güzellik yarışması ile heyecan doruğa
tırmanacak.

Dünyaca Tanınmış Willy William GAÜ Sah-
nesinde

GAÜ Bahar Şenlikleri bu yıl Gökhan Türkmen,
Edis Görgülü ve Dünyaca Tanınmış Willy William ile

akıllara kazınacak. İlk gün Kendine özgü ses rengi
ve tarzıyla pop müziğin güçlü isimlerinden Gökhan
Türkmen, 7 Mayıs 2018 pazartesi günü saat
22.00’de açılış konseri ile GAÜ Lympic şenlik
alanında sahne alacak.9 Mayıs Çarşamba günü Edis
Görgülü, 11 Mayıs Cuma günü Willy William kon-
seri ile kapanış konseri gerçekleştirilecektir.

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Öğretim
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Ümmü Altan Bayraktar,
3 Mayıs Dünya Basın Özgürlüğü Günü ile
ilgili açıklamalarda bulundu.

Bayraktar: ‘Basın özgürlüğü
yalnızca gazeteciler için özgürlük
değil, herkesin demokratik bir
toplumda yaşamasının en önemli
garantisidir’

Birleşmiş Milletlerce, 1994
yılında alınan bir karar
doğrultusunda dünyanın dört bir
yanında ve ülkemizde de 3 Mayıs
tarihinin ‘Dünya Basın Özgürlüğü
Günü’ olarak kutladığını ve bu
çerçevede de bir çok etkinliğin düzen-
lenmekte olduğunu ifade eden Bayrak-
tar, klasik liberal kuram çerçevesinde
gazeteciliğin amacı temellendirilirken,

demokrasi ile basın ve basın özgürlüğü arasında
vazgeçilmez bir bağ kurulduğunu, ve bu

yaklaşm çerçevesinde de basının
demokrasiyi yaşatmanın ve

geliştirmenin en önemli araçlarından
birisi olarak kabul edildiğini söyledi.
Bu kapsamda basının, demokratik
bir toplumdaki işlevini yerine ge-
tirebilmesi ve demokrasinin işleyip
gelişebilmesi için özgür bir or-
tamda çalışması gerekliliğine vurgu
yapan Bayraktar, ‘Günümüzde,
serbest piyasanın doğası gereği

basında ve diğer kitle iletişim
araçlarında yaşanan tekelleşme ve

yoğunlaşma eğilimleri, medya sahip-
lerinden kaynaklanan baskılar

çoksesliliğe tehdit oluşturmaktadır. Bu da
gazetecilik ve demokrasi arasındaki ilişkiyi bal-

talamakta, gazeteciliğe yüklenen işlevi tartışmalı
hale getirmektedir’ dedi. 

Basının bir siyasal arena işleviyle, halk adına
siyasal otoriteleri denetlemesi, kamunun gözcüsü
rolünü üstlenmesi ve toplumdaki farklı sesleri
yansıtacak biçimde çalışmasının ancak özgür bir or-
tamla mümkün olabileceğini ifade eden Bayraktar,
‘Basın özgürlüğü yalnızca gazeteciler için özgürlük
değil, herkesin demokratik bir toplumda
yaşamasının en önemli garantisidir’ dedi. 

Bayraktar, 10 Aralık 1948 tarihli İnsan Hakları
Evrensel Bildirisi’nin 18. ve 19. maddelerinde;
haberleri fikirleri aramak, almak, yaymak
ifadeleriyle haber alma hakkının resmen tanımış
olması ve diğer bütün düzenlemelere  rağmen,
güncel veriler değerlendirildiği taktirde, basın
özgürlüğünü kısıtlayan gelişmelerin birçok
coğrafyada devam ettiğini söyledi.
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Bahar Şenlikleri Gökhan
Türkmen konseri ile başlıyor

Basın özgürlüğünü kısıtlayan
gelişmeler devam ediyor



Başbakan Tufan Erhürman ve beraberindeki
heyet, Girne Amerikan Üniversitesi’nin (GAÜ), Dip-
karpaz’da bulunan kampüs inşaat alanında in-
celemelerde bulunarak, basına açıklamada
bulundu.

Başbakan Tufan Erhürman, Dipkarpaz Belediye
Başkanı Suphi Çoşkun ve beraberlerindeki heyeti
ağırlayan, GAÜ Kurucu Rektörü Serhat Akpınar,
inşaat alanında gerçekleşen incelemenin ardından
basına açıklamada bulundu.

Akpınar yaptığı açıklamada, GAÜ Karpaz
Yaşam Kampüsü’nün gelişimi ve geleceği ile ilgili
bilgilendirmede bulunduklarını belirterek, bölge
için önemli bir görevi üstlendiklerinin farkında
olduklarını ifade etti. Akpınar, sadece kendilerinin
adım atıyor olması ile sürecin gelişiminin mümkün
olmadığını yineleyerek, başta Başbakan Erhürman
ve Belediye Başkanı Çoşkuna kampüs’ün gelişimi
noktasındaki desteklerinden dolayı teşekkürlerini
sundu.

Akpınar açıklamasının devamında şunları
söyledi; 

Akpınar: “GAÜ kendi iç gücü ve hareketi ile
bu süreci bir şekilde tamamlama yoluna kendisi
gitmeye başladı”

Girne Amerikan Üniversitesi, Karpaz Belediye-
si’nin de düşüncesi ile ortaya koymuş olduğu vizy-
onunu Büyükelçiğilimizinde desteği ile yaşam
kampüsünün temellerini 2012 yılında atmış olduk.
Bu süreç bizim için çok büyük bir heyecan ve içten
gelen bir istikrarla başlamış olmasına rağmen, o
dönemler içerisinde bir takım karşı karşıya kalmış
olduğumuz sorunsal sebepleri aşamamış olmamız
sebebi ile bir takım gecikmeler yaşadık.  O gecik-
meler ile ilgili nedenleri geçtiğimiz güz dönem-
lerinde aktarmış olduk ve bir takım çözüm
beklentisi içerisinde olduğumuzu arz ederim. Fakat
bir yanıt alamadığımızı gördük ve GAÜ kendi iç
gücü ve hareketi ile bu süreci bir şekilde tamam-
lama yoluna kendisi gitmeye başladı. 

Akpınar: “Şu anda  Ziraat Fakültemiz, Milli

Eğitim Bakanlığı ve YÖDAK onayından sonra
YÖK’ün onayında”

Tabi sadece Girne Amerikan Üniversitesi’nin
bir yaşam kampüsü olarak değil. Aynı zamanda
bölge de bir bal ormanı projesiyle de hayat bulacak
ayrı bir proje ortaya koyduk. Bu çalışmayı da
bugüne kadar hali hazırda devam ettiriyor
durumdayız. Bugün sayısal olarak 300 kovanın aktif
bir şekilde; 1000 kovan da, bölge halkından
yetiştirdiğimiz arıcı arkadaşımızla çalışmalarımıza
devam etmekteyiz. Ancak yaşam kampüsünün
inşaat programıyla ilgili özellikle içinde
bulunduğumuz yıl, Kıbrıs Amerikan Üniversitesi’nin
de desteği ile; hem Ziraat Fakültesi’ni, hem de

Girne Amerikan Üniversitesi Veterinerlik Fakül-
tesinin hayat bulacağı yeni bir çalışma başlattık. Şu
anda  Ziraat Fakültemiz, Milli Eğitim Bakanlığı ve
YÖDAK onayından sonra YÖK’ün onayında.  Her
halukarda biz kendimize düşen kampüsle ilgili
çalışmayı 2018-2019 akademik yılına yetiştirmek
üzere zaten şu anda kendimizi şartlandırmış
durumdayız.  Ben Başbakanımıza, Belediye
Başkanımıza ve Karpaz Belediyesindeki
kardeşlerimize bu bilgiyi vermek istiyorum. 

Akpınar: “Temelini Atmış Olduğumuz Kam-
püsümüzün Bir Sonra Ki Yılda Açılışını Yapacağız”

Ancak bir yerde hata yaptığımızı da görüyo-
rum. Girne Amerikan Üniversitesi karşı karşıya

Erhürman: “Kararlıyız,
bu işi yapacağız”
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kaldığı bir takım sorunsal süreçleri kendisi çözmeye
çalıştı. Çözemediğimiz zaman da bir duraksama
dönemine girdik. Bizim hatamız buydu. Yapmış
olmamız gereken aslında, Dipkarpaz Belediye
Başkanımızla, belediyemizle, milletvekillerimizle ve
sizlerle doğru zamanda paylaşmak ve hareketi bir-
likte sağlamamız gerekiyordu. Bu aşamadan sonra,
hepbirlikte hareket ederek, çalışmaları
sonlandırmış olacağız ve Allah’ın izniyle temelini
atmış olduğumuz kampüsümüzün bir sonra ki yılda
açılışını yapacağız. 

Akpınar: “Proje başlangıcı olarak 2008 tari-
hini ortaya koymuşken, ancak 2012 yılında
temelini atmayı başarabildik”

1974’ten bugüne kadar, Dipkarpaz ve Karpaz
bölgesinde,  Karpaz Gate Marina’nın dışında daha
farklı bir yatırım olmadığı konusunda dikkat çek-
mek istiyorum. Proje başlangıcı olarak 2008 tarihini
ortaya koymuşken, ancak 2012 yılında temelini
atmayı başarabildik. Bahsetmiş olduğumuz bütün o
bürokratik engelleri aşarak, hükümetimizin de
kararı ile o dönemde ufak bir düzenleme yapıldı ve
bu arazi Girne Amerikan Üniversitesinin
kullanımına Bakanlar Kurulu kararı ile verildi.
Bakanlar Kurulunun kararının ardından, bölge
dokusuna uygun hazırlanan proje ile 2012-2013
akademik yılında temelimizi attık.  Temel atma
törenimizi,  Beşir Atalay ile o dönemin büyükelçisi
Halil İbrahim Akça ile gerçekleştirdik.  Bizim o
dönemdeki Karpaz yatırım programımızı
seslendirirken orataya koymuş olduğumuz düşünce
ve yatırım programında, Türkiye Cumhuriyeti’nin
ciddi bir desteği ile kredi imkanının verilebileceği
konusunda bilgi aldık.” 

Başbakan Tufan Erhürman yaptığı açıklamda
şunlara değindi; 

Erhürman: “Karpaz’ı ve GAÜ’yü Destekle-
mek Yönündeyim”

“Herkese ne kadar uzun gelse de, biz dün
itibariyle 2.5 aydır hükümetteyiz. 15 Şubat’ta
oy aldık ve 7 Nisan da bütçe geçti. 2-3 gün
önce de Türkiye Cumhurtiyeti’nin kredileri
serbest bırakıldı. Şu anda Lefkoşa’da bu
tartışılıyor. Bunu şunun için söylüyorum. 2.5
ay içerisinde bu bizim Karpaz’a üçüncü zi-
yaretimiz ve görüşmeler içrisinde sürekli şunu
yapmaya çalışıyoruz; Karpaz’ın bölgesel
kalkınma projesini hazırlamaya çalışıyoruz. Sehat
bey ile olan görüşmemizde de öğrencilerin

yurtların dışında da köylere yakın çevrelere yaşam
alanı sağlayabileceği kanaatindeyiz. Arazi üzerinde
geniş düşünmemiz lazım. Arazi içinde ki çalışmalar
ekonomimizi de güçlendirecek yöndedir. 2019-
2020 arası ne kadar uzak gelse de,
bu süreç aslında çok
yakın bir süreçtir
ve biz söz
almış

durumdayız ki; 2019-2020 sürecinde minimum 600
öğrenci düşünmekteyiz. Daha da destekleyebilirsek
ki ben daha çok desteklemek taraftarıyım, Karpaz’ı
ve GAÜ’yü desteklemek yönündeyim. Gençleri

yavaş yavaş o yönde desteklemek lazım. Ser-
hat Bey ve kendi adıma söylüyo-

rum ki; karalıyız bu işi
yapacağız.” 

Dipkarpaz
Belediye

Başkanı
Suphi

Coşkun
se

açıklamasında,
Dipkarpaz’ın

1975’den sonra iskana
açılmış bir bölge olduğunu ve

bölgede, sğırlıklı olarak anavatan Türkiye’den gelen
bir halk bulunduğunu söyledi. Çoşkun devamında
ise;

Çoşkun: “Mücadelemize Birtek Ses Veren GAÜ
Olmuştur”

“8 sene önce bize bağlanan köylerle birlikte
toplamda 69 tane kültür olmak üzere birlikte
yaşamaktayız.  Biz Dipkarpaz halkı olarak 40 yıldır,
Dipkarpaz’ın doğasını, çevresini ve denizini koru-
yarak, buraya bir üniversitenin gelmesi için bütün
gücümüzle beraber  mücadele ettik ve bu mü-
cadelemize bir tek ses veren, Girne Amerikan
Üniversitesi olmuştur. Hiç kimse buraya bir taş koy-
mazken, Girne Amerikan Üniversitesi’nin gelip bir
kampüsün; bir üniversitenin açılması için
bulundurduğu katkının bizim için önemlidir. Sadece
bu konuda tamamlanmamış oluşundan dolayı
sitemimiz vardır. Ben göreve geldiğimden beri Ser-
hat Bey ile 3 defa görüşmemiz olmuştu. Dipkarpaz
halkı bugün Girne Amerikan Üniversitesi ve
heyetimizin biran evvel bu soruna çözüm
bulunması gerekmektedir. Hem hükümetten hem
de Girne Amerikan’dan şunu bekliyorum ki, temel
atılıp orda kalmasın. Hükümet ve GAÜ el ele ver-
erek karpaz’da ki üniversite işlemlerini sonlandırsın
ve biz de göğsümüzü gere gere basının karşısında
durabilelim.



Girne Amerikan Üniversitesi İngilizce Hazırlık
Okulu ‘İngilizce Dil Günü’ Etkinlikleri Kapsamında
‘Kısa Film Yarışması’ Düzenlendi.

Girne Amerikan Üniversitesi İngilizce Hazırlık
Okulu, ‘23 Nisan Birleşmiş Milletler (BM) İngilizce
Günü’ etkinlikleri çerçevesinde 2 Mayıs 2018
Çarşamba Günü, GAÜ Spectrum Uluslararası Kon-
gre Merkezi’nde yoğun ilgi ve katılımla
gerçekleştirlen ‘Kısa Film Yarışması’ isimli bir etkin-
lik düzenledi.

BM tarafından İngilizce Dil Günü olarak ilan
edilen 23 Nisan etkinlikleri çerçevesinde düzenle-
nen ‘Kısa Film Yarışması’ etkinliği ile hedeflenenin,
İngilizce Hazırlık Okulu öğrencilerinin İngilizce’nin
bir dünya dili olarak önemi konusundaki
farkındalıklarının arttırılması ve İngilizce’nin
kullanımı konusundaki yaratıcılıklarının
geliştirilmesi yönünde teşvik edilmeleri olduğunu
ifade eden GAÜ İngilizce Hazırlık Okulu Müdürü
Hatice Asvaroğlu, ‘İngilizce Hazırlık Okulu
öğrencileri, İngilizce eğitimlerinin bir parçası olarak
okudukları İngilizce hikayelerden esinlenerek

senaryolaştırdıkları, farklı İngilizce seviyelerinde
yarışan 21 kısa film sunumu başarıyla
gerçekleştirildi. Hedefimiz, öğrencilerimizin
eğlenerek öğrenmelerini sağlamak ve İngilizce
dilinin kullanımı konusundaki yaratıcılıklarını
geliştirmek, İngilizce dilinin önemi konusundaki
farkındalıklarını arttırmaktır’ dedi. 

Farklı İngilizce seviyelerinde yarışan 21 kısa
film, oluşturulan jüri tarafından değerlendirildi. İn-
gilizce Hazırlık Okulu Müdürü Hatice Asvaroğlu, İn-
gilizce Hazırlık Okulu İdari Koordinatörü Utku
Hamamcıoğlu ve GAÜ Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr.
Ümmü Altan Bayraktar’ın jüri üyesi olarak yer
aldığı etkinlikte seçilen üç kısa film, ödüle layık
görüldü. Öğrencilerin kendi hazırladıkları filmleri
yüksek motivasyon ve coşkuyla izledikleri gözlem-
lenen etkinlikte, A2.1, B1.7 ve B2.1 sınıflarının
hazırladığı kısa filmler en iyi filmler seçildi. En iyi üç
film öğrencilerine, Pearson Publishing tarafından
sağlanan değişik hediyeler Sınıf Öğretmenleri ve
Yrd. Doç. Dr. Ümmü Altan Bayraktar tarafından
takdim edildi.

“BM İngilizce Günü”
GAÜ’de kutlandı
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Girne Amerikan Üniversitesi’nin Her Yıl Ge-
leneksel Olarak Düzenlediği 1 Mayıs Pikniği
Celebrity Hotel Plajı’nda Gerçekleşti. 

Her yıl olduğu gibi bu yıl da GAÜ ailesinin
yoğun katılımı ile gerçekleşen 1 Mayıs pikniği, GAÜ
Uygulama Oteli Celebrity Hotel plajında
gerçekleşti. 1 Mayıs pikniğine GAÜ akademik ve
idari personeli, fakülte dekanları, bölüm başkanları
ve GAÜ çalışanları yoğun ilgi gösterdi.

GAÜ Geleneksel 1 Mayıs pikniğinde konuşan
GAÜ Kurucu Rektörü Serhat Akpınar, “Değerli ailem
geçtiğimiz hafta iki tane acı kaybımız oldu sevgili
hocamız Dr. Ali Fuat Atalay’ı kaybettik, bir de
gencecik öğrencimiz olan Furkan Kılıç elim kaza
sonucunda hayatını kaybetti. Onları da burada siz-
lerin huzurun da rahmetle anıyoruz. Yaşam öyle bir
şey ki hiç durmuyor. Muhakkak bir yer de bir yer-
imizle akıp gidiyor. Biz de onun içinde bugün, daha
birçok yaşamsal süreçleri izlemek üzere bir araya
gelmiş bulunuyoruz. Bugün aramızda ayrıca bizi
yalnız bırakmayan ve bizimle bu anı paylaşan KAÜ
ve hocalarımız ve üst yetkililerimiz de buradalar”
dedi. 

Akpınar, “Alın Terimizle, Tırnaklarımızla ve
Hepimizin Gücüyle Geldiğimiz Bir Noktadayız”.    

Akpınar, “Alın terimizle, tırnaklarımızla ve hep-

imizin gücüyle geldiğimiz bir noktadayız. GAÜ ve
KAÜ olarak bugün burada doku olarak bulunuyor
olsak da bugünlere nasıl geldiğimizi en doğru bilen
sizlersiniz. Ben sizlerin huzurunda tüm ailemize,
emekleriniz karşılığında bugünleri yaşamak olmak-
tan ve 50. Yılın hayalini kurarken o geleceği bir
şekilde planlarken aslında tüm gücü de kendi
içimizden bizlerden aldığımızın da farkında olan bir
birey olarak. Sizleri ve bizi kutluyorum. Güzel bir 1
Mayıs, bahar günü kutluyorum. Emekleriniz için
alın teriniz için ayrı ayrı hepinizi kucaklıyorum.
Güzel bir gelecek diliyorum hepinize” dedi.

GAÜ Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk GAÜ
ailesinin 1 Mayıs İşçi Bayramını kutladı. Ayrıca bu
hafta vefat eden Sağlık Meslek Yüksekokulu
Müdürü Dr. Ali Fuat Atalay ve Trafik kazası sonucu
vefat eden GAÜ Öğrencisi Furkan Kılıç’ı kaybet-

menin acısını paylaştı. Öztürk, “Çok değerli GAÜ ve
KAÜ ailemiz, bugün emekçiler işçi bayramını kut-
luyoruz ama geçen hafta benim çok değerli
öğretim üyem ve Sağlık Meslek Yüksekokulu
Müdürü Dr. Ali Fuat Atalay’ı kaybetmenin derin
üzüntüsü içindeyim. Yine 2 gün önce iç mimarlık
bölümümüzün çok sevilen öğrencisi Furkan Kılıç’ı
da kaybettik. Onlara Allah’tan rahmet diliyorum.
Ailelerine de sabır diliyorum.  Onları bugün
aramızda hissedelim. Birlemiş Milletler ’de çok
değerli çalışmalar yapan ve özellikle çocuk ve barış
üzerine çok güzel çalışmalar yapan kurucu Rek-
törümüz Serhat Bey de aramızda. GAÜ
kuruluşundan beri çok büyük emek sarf eden Ser-
hat Bey, Tomur Hanım ve Memduh Bey’e
şükranlarımızı burada arz etmek istiyorum. Bizim
ailelerimizin en büyük özelliği birlikte olmaktır. O
birlik bize önemli bir güç vermektedir. Bunun bil-
incinde olan Sayın Serhat Bey 50’inci yıl için çok
önemli bir manifesto yazmıştır. Lütfen onu yalnız
bu günlerde değil, her zaman tekrar tekrar
okuyalım. Ben belki görmeyebilirim ama hayalini
kuruyorum. GAÜ 50’inci yıla çok önemle ve
başarıyla ulaşacağımıza da inanıyorum” dedi.
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GAÜ ailesi, geleneksel 1 Mayıs
pikniğinde bir araya geldi



Girne Amerikan Üniversitesi Konaklama ve
Turizm İşletmeciliği Yüksekokulu bünyesinde bulu-
nan Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü
öğrencileri; Dr. Nimet Harmancı tarafından
yürütülen Pazarlama İlkeleri dersi kapsamında
“Yeri, Zamanı ve Yaşı Yok…Paylaşmak Hayattır”
konsepti altında Girne Amerikan Üniversite kam-
püsü içerisinde düzenledikleri kermeste yaptıkları
birbirinden leziz yemeklerle hünerlerini
sergilediler. Girne Amerikan Üniversite kam-
püsünde düzenlenen kermes büyük ilgi gördü. Ker-
mesten elde edilen gelir, 4 yıldır GAU bünyesinde
devam eden “Hayat Çocuklar ile Renkli” Sosyal So-
rumluluk Projesi dönem sonu etkinliğinde
kullanılmak üzere; Sosyal Sorumluluk projesini
yürüten Doç. Dr. Feriha Dikmen Deliceırmak’a tes-
lim edildi.

“Yeri, Zamanı ve Yaşı Yok… Paylaşmak
Hayattır” konsepti adı altında gerçekleştirilen ker-
mes ile ilgili açıklamalarda bulunan Dr. Nimet

Harmancı, özellikle genç yaş grubunun temel iki
kaygısı olduğunu; birincisinin bireysel kaygı
içerisinde meslek edinme, iş bulmak, geçim ve özel
yaşamını kurabilmek, ikincisinin de toplumsal
duyarlılık ve toplumsal kaygı olduğunu belirtmiştir.
Öğrencilerin içinde yetiştiği toplumun gelişimine
katkıda bulunması, sosyal ve doğal çevreyi
iyileştirmesi bilinci ile hayata atılmalarının önemli
olduğu üzerinde durmuştur. Harmancı; gençlerin
ortak duyarlılık alanlarının toplumsal gelişimi
sağlamak olması, gençlerin bu alanda hareketlen-
mesine, sorumluluk üstlenmesine öncelikle çeşitli
deneyimleri yaşamalarına yol açacağını ve içinde
yaşadığı toplumu daha yakından tanıyacağını, proje
deneyimi kazanacağını, işbirliği yapacağı kişilerle
ekip çalışmasının zorluk ve güzelliklerini tadacağını,
teorik ve söylem düzeyinden uygulamaya geçişteki
tüm zorluk ve engelleri aşabilme deneyimini göre-
ceklerini, başardıkça çevresinin güvenini
kazanacağını, kısaca sorunlara sadece şikayet eden
değil çözüm üretebilen, güven duyulan,
farklılıkların yararını algılamış, sorumlu, etkili birey
olacağını belirtmiştir.

4 yıldır GAU bünyesinde Doç Dr. Feriha Dik-
men Deliceırmak tarafından Lefkoşa Arabahmet

Bölgesinde minik yüreklerle yürütülen “Hayat
Çocuklar ile Renkli” Sosyal Sorumluluk Projesi ile il-
gili açıklamalarda bulunan Doç Dr. Feriha Dikmen
Deliceırmak; paylaşmayı, sevgiyi ve arkadaşlığı
öğrenen çocuk, gelecekte doğru bir birey olma yol-
unda atılmış büyük bir adım olduğunu dile ge-
tirirken, çocuklara en güzelini ve en olması gereken
eğitimi vermenin önce ailelerin sonra toplumun en
büyük görevi olduğunu belirtti.

Deliceırmak, başarılı bir birey olmanın en
büyük nedeninin sevgi ile donatılmış bir çocukluk
sürecine bağlarken,  paylaşmayı öğrenemeyen bir
çocuğun ise maalesef ben merkezli bir yetişkin
olarak toplumun arasına karışacağını dile getirdi.
Dikmen, “Mutluluğun en kısa yolu paylaşmayı
bilmektir” dedi ve Konaklama ve Turizm
İşletmeciliği Yüksekokulu Gastronomi ve Mutfak
Sanatları Bölümü öğrencilerine; “Hayat Çocuklar ile
Renkli” Sosyal Sorumluluk Projesinin dönem sonu
etkinliği için düzenledikleri kermesten duyduğu
mutluluğu ve memnuniyeti dile getirerek, “Yeri,
Zamanı ve Yaşı Yok… Paylaşmak Hayattır”  konsepti
kapsamında gerçekleştirilen kermeste yer alan tüm
öğrencilere ve dersi yürüten Harmancı’ya sonsuz
teşekkürlerini iletti.
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GAÜ gastronomi öğrencilerinden
“Hayat Çocuklar ile Renkli”
sosyal sorumluluk kermesi



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), Kon-
aklama Turizm İşletmeciliği Yüksekokulu Turizm
Bölümü öğrencileri, bir çok alanda organize ettik-
leri sosyal sorumluluk projelerine bir yenisini daha
ekledi.

Dersin öğretim görevlisi Tuncel Ertan yaptığı
açıklamasında, GAÜ Turizm Bölümü olarak, Resort
Development Management dersi kapsamında, Al-
sancak Milli Park alanında ağaçlandırma
yaptıklarını söyledi. Ertan, her dönem ders

kapsamın en az iki tane sosyal sorumluluk projeler-
ine yer vermeye özen gösterdiklerini vurgulayarak,
deniz, kum, güneş üçlüsünün Kuzey Kıbrıs turizmi
için hayati önem taşıdığını, fakat alternatif turizm
çeşitlerinin ve yeni turistik alanlarında gerekli
olduğunun altını çizdi. Ertan, bu konuda ciddi
adımlar atıldığını ve milli parkında hem turistler
hem yerel halk için önemli olduğunu söyleyerek,
bu çerçevede bölüm olarak katkı koymak istedik-
lerini, öğrencileri ile birlikte toplamda 30 adet çam

ağacı dikerek, hem doğaya; hemde park içinde ki
görselliğe katkı sağladıklarını iletti. 

Turizm eğitimine de değinen Ertan, Girne
Amerikan Üniversitesin de verdiklerin turizm
eğitimin yüksek standarlarda olduğunu, uygulamalı
otelleri olan Le Chateau Lambousa ve Celebrity
otel'in öğrencileri için büyük avantaj sağladığını
söyledi. Ertan  ayrıca yeni eğitim dönemi için bir
çok yeni aktivite ve uygulamaları olacağının
müjdesini verdi.

Girne Amerikan Üniversitesi’nin, bu yıl
12’incisini gerçekleştirdiği “Liseler Arası Kısa
Film” ve 6’ıncı “Fotoğraf Yarışması”na; Özellikle
Türkiye’deki eğitim kurumlarından katılan “am-
atör ruhlu” 70 kısa film ile 80 fotoğraf çalışması,
çeşitli aşamalardan geçirilerek değerlendirildi.

Yarışmanın ev sahibi GAÜ İletişim Fakül-
tesi’nin Dekan Vekili Doç. Dr. Remziye Terkan,
yarışma ve sonuçları ile ilgili olarak bir açıklama
yaparak; yarışmaya katılan eserlerin, emek dolu
olduğunu gözlemlediklerini, çalışmaların insan
ruhuna dokunduğunu  ifade etti.

Doç. Dr. Remziye Terkan, yarışma
sonuçlarının galada açıklanması öncesinde; Ön
ve son jüri toplantılarındaki değerlendirme
ölçütleri üzerine şu değerlendirmelerde de bu-
lundu.        “Çok değerli isimlerden oluşmuş bir
ön ve son jüri eliyle, yarışma sürecimizin
değerlendirme aşamalarını da tamamlamış bu-
lunuyoruz. Gençlerin, görsel sanatlarda daha da
geliştiğini ve kendilerini, daha iyi ifade eder hale
büründüklerini görmekten yana mutluyuz.
Fotoğrafta; görülmesi gerekenin, öykü ve
hikayenin senaryoya dönüştürülüp,

filmleştirilmesi süreçlerinin daha iyi seviyelere
tırmandığını görüyoruz. Yarışmaya katılmanın
bile, bu alanda hedef oluşturmaya çalışan genç
insanlara, önemli ivmeler sağladığına
inanıyoruz. Dereceye giren eser sahiplerinin ise,
motivasyonlarının artacağını biliyoruz. Bu an-
lamda; Girne Amerikan Üniversitesi’nin, alan-
daki gençlere sağlanacak olanaklar konusundaki
hassasiyet ve destek çabalarını, bu üniversitenin
bir mensubu olarak memnuniyetle dile getiriyo-
rum. GAÜ İletişim Fakültesi olarak, ‘Liseler Arası
Kısa Film ve Fotoğraf Yarışması’na devam
edeceğiz. Gelişen ve değişen dünyanın inovasy-
onu altında, genç insanlara, yaratıcı
çalışmalarda destek olacağız. Çünkü,  bu
yarışmanın asıl amacı; Gençleri; alanda yaratıcı
olmaya ve çalışmaya yönlendirmek, teşvik et-
mektir. Eğitimde; farkındalık yaratmaya, has-
sasiyet ve duyarlılığa önem veriyoruz.” 

“Liseler Arası Kısa Film ve Fotoğraf
Yarışması”nın ödül töreni ve galası; önümüzdeki
hafta GAÜ Milenyum Senato Kongre Merkez-
i’nde gerçekleştirilecek.
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GAÜ’nün, “Liseler Arası
Kısa Film ve Fotoğraf
Yarışması”nın galası yapılıyor

GAÜ öğrencileri sosyal sorumluluk
projelerine önem veriyor



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Eczacılık
Fakültesi, Farmakolaji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof.
Dr. Mehmet İsbir Dünya Astım günü ile ilgili semi-
ner düzenledi. 

Mayıs ayının ilk Salı’sı olarak kabul edilen
Dünya Astım Günü kapsamında, Girne Amerikan
Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nden Prof. Dr.
Mehmet İsbir, Eczacılık Fakültesi öğrencilerine
astım hastalığı, saman nezlesi ve tedavisi hakkında

seminer verdi.
Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Eczacılık

Fakültesi, Farmakolaji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof.
Dr. Mehmet İşbir, en sık görülen kronik
hastalıkların başında “Astım” hastalığının geldiğini
belirterek şöyle konuştu; “Dünya Sağlık Örgütü
tarafından, her yılın Mayıs ayının ilk Salı günü
Dünya Astım Günü olarak kabul edilmiştir. Dünya
Astım Günü olarak kutlanmasının amacı; toplumun

astım hastalığı ve bu hastalığın sebepleri ve
sonuçları hakkında bilgi sahibi olmasının
sağlanmasıdır. Bir başka ifade ile astım konusunda
bireysel ve toplumsal farkındalık oluşturulması
amaçlanmaktadır. Dünyada milyonlarca insanı etk-
ileyen Astım rahatsızlığı tekrarlayan nefes darlığı,
hırıltı, göğüste baskı hissi ve öksürük yakınmaları
ile kendini gösteren kronik bir solunum yolu
hastalığıdır” dedi.

27-29 Nisan 2018 tarihinde Kıbrıs Sosyal Bilim-
ler Üniversitesi ev sahipliğinde, Lefkoşa’da
Nişantaşı Üniversitesi ve Haliç Üniversitesi işbirliği
ile düzenlenen ve 200’ün üzerinde akademisyenin
katıldığı Uluslararası EMI Girişimcilik ve Sosyal Bil-
imler Kongresi’nde GAÜ Öğretim Üyesi Yrd. Doç.
Dr. Ümmü Altan Bayraktar ve GAÜ Meslek Yük-
sekokulu Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü
Araştırma Görevlisi, İletişim ve Medya Yönetimi
doktora öğrencisi Gülay Asit, Girne Amerikan
Üniversitesi’ni temsil etti. 

‘Medya Okuryazarlığı Araştırması ve Girne
Amerikan Üniversitesi’nde Bir Uygulama’ (Re-
search on Media Literacy and A Study at Girne
American University) başlıklı bir bildiri sunan Yrd.
Doç. Dr. Ümmü Altan Bayraktar ve ‘Kuzey Kıbrıs
Türk Cumhuriyeti Medyasında Etik Sorunsalı: Kür-
taj Davası Haberleri Örneği’ başlıklı sunumu ile
Araştırma Görevlisi Gülay Asit, ayrıca katıldıkları
farklı oturumlarda sunulan bildiriler arasında
‘alanında en iyi bildiri ödülü’ne layık görüldüler.
Bayraktar, GAÜ Medya Koordinatörlüğü çatısı
altında gerçekleştirdiği ve medya okuryazarlığı ve
eğitimi konusunda Girne Amerikan Üniversitesi
öğrencilerinin bilgi ve algılarının ortaya çıkarılması
ve medya okuryazarlık düzeylerinin ölçümlenmesi
aynı zamanda farkındalık yaratmak amacıyla
hazırladığı çalışmasında, K.K.T.C’de medya
okuryazarlığı eğitimi ile ilgili yıllardan beri devam
eden sorunları da gündeme getirerek, özellikle
medya okuryazarlığı derslerinin yaygınlaştırılması

ve medya okuryazarlığı eğitiminin gelişen teknolo-
jiye ve yaşam şartlarına bağlı olarak ortaya çıkan
yeni okuryazarlık türlerini kapsayıcı, sistematik
olarak ele alınmasının gerekliliği konusuna değindi.
Medya okuryazarlığına yönelik akademik ilginin ve
uzman sayısının ve niteliğinin arttırılması ve bu il-
ginin canlı tutulması gerekliliği konusunda da öner-

ilerde bulundu. 
GAÜ Araştırma Görevlisi Gülay Asit, K.K.T.C’de

yakın zamanda sonuçlanan ‘Kürtaj Davası’ ile ilgili
olarak medyada yer alan haberlerin mesleki etik
kodlar çerçevesinde değerlendirildiği çalışmasında,
KKTC medyası ve etik ihlaller konusunda önemli
çıkarımlarda bulundu. 

GAÜ’de “Dünya Astım Günü”
semineri düzenlendi

GAÜ Uluslararası EMI Girişimcilik ve Sosyal
Bilimler Kongresi’nde temsil edildi
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